[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЫНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                              от    14.03.2019 №231
р.п. Ордынское

	О внесении изменений в состав районной комиссии по обследованию  жилых помещений, занимаемых инвалидами и семьями, имеющими детей-инвалидов, и используемых для их постоянного проживания и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов

В связи с изменением списочного состава районной комиссии по обследованию  жилых помещений, занимаемых инвалидами и семьями, имеющими детей-инвалидов, и используемых для их постоянного проживания и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов, руководствуясь Уставом Ордынского района Новосибирской области, администрация Ордынского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
 1. Внести изменения в  состав районной комиссии по обследованию  жилых помещений, занимаемых инвалидами и семьями, имеющими детей-инвалидов, и используемых для их постоянного проживания и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов, утвержденной постановлением администрации Ордынского района Новосибирской области от  27.02.2018 г. № 181 «О Порядке создания и работы комиссий» (далее - комиссия), следующего содержания:
1.1. ввести в состав комиссии:
 - Синкину Елену Анатольевну, начальника отдела организации социального обслуживания населения администрации Ордынского района Новосибирской области.
1.2. вывести из состава комиссии: Новикову Татьяну Ивановну.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Стрельникову О.В.

 Глава Ордынского района

 Новосибирской области                                                                               О.А.Орел

Е.А. Синкина
(38359)23-077